

QUESITO: si richiedono le Retribuzioni lorde necessarie per quotare la RC Patrimoniale

RISPOSTA: Precisato preliminarmente che, come riportato analiticamente nel Capitolato Speciale di Polizza, il contratto assicurativo RC Patrimoniale non è soggetto a regolazione premio relativamente alla Responsabilità patrimoniale della pubblica amministrazione e alla Responsabilità civile professionale per le attività tecniche, si riporta il dato di bilancio relativo al costo del personale per l'anno 2017, riferito alle diverse Aziende aderenti ad AVEN, come di seguito specificato:

- AUSL Piacenza: € 137.680.489;
- AUSL Parma: € 130.112.635;
- AOU Parma: € 171.192.989;
- AUSL Reggio Emilia: € 324.600.147;
- AOU Modena: € 139.629.182,92.
- AUSL Modena: € 218.282.240.

QUESITO: Relativamente al Lotto 2 Polizza Cyber ed in riferimento al punto 34 del disciplinare, al fine di consentirci di prenotare la nostra azienda all'incontro del 13 P.v. chiediamo di anticiparci i rispettivi questionari cyber redatti dai singoli enti, oggetto del presente appalto.

RISPOSTA: I questionari non vengono pubblicati ma saranno spediti alle singole ditte che ne faranno richiesta.